[bookmark: _GoBack]Барање бр.14-502/1: Во поглед на мерката месечната плата (паричен надоместок) за граѓаните што останале без работа поради кризата во висина од 50% од просечната плата на работникот: Кој е вкупниот број на лица кои биле корисници на оваа мерка од периодот на донесување на мерката до декември 2020? Колку од лицата кои биле корисници на оваа мерка се млади лица на возраст до 29 години?

Одговор: Бараните информации се во надлежност и со нив располага Агенцијата за вработување на Северна Македонија. 
